
Osvětlení fontán

Nastavitelný mini reflektor LEDs

Tento reflektor je speciálně navržen pro instalaci do fontán, zahrad a dekorativních zařízení s vodní 
plochou. Může být instalován ponořený do vody nebo i mimo vodu.

Šrouby a upevňovací hmoždinky jsou součástí dodávky.

Možnost intenzivní, střední nebo extenzivní čočky.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

osvětlení fontán a jezírek Mini I0406 1 — —
osvětlení fontán a jezírek Mini+ I0411 1 — —

Kruh LEDs Ø200

Reflektor určený k instalaci přímo do okrasných fontánových trysek. Tím se dosáhne správného 
a homogenního osvětlení vody.

• Příkon: 16W.
• Napětí: 24 V DC.
• Světelný tok: 1450 lm (jedna barva) / 1000 lm (MWDMX).
• Účinnost: 91 lm/W (jednobarevná) / 62,5 lm/W (MWDMX).
• Životnost: 60 000 h při světelném výkonu 80%.
• El. krytí: IP-68.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

reflektor s vnitřním šroubením 1½˝ I1261 1  2,9 —
reflektor s vnitřním šroubením 1˝ I1262 1  2,9 —
reflektor s vnitřním hladkým připojením I1263 1  2,9 —
 reflektor s plochou montáží I1264 1  3,3 —
reflektor pro montáž do suché fontány I1265 1  3,3 —

Kruh LEDs Ø300

Velkoformátový reflektor s vysokým světelným výkonem pro instalaci přímo na trysky vody pro okrasné 
fontány do 1” 1/2. Vyrobeno z nerezové oceli.

• Příkon: 80 W.
• Napětí: 24 VDC.
• Světelný tok: 7200 lm (jedna barva) / 4100 lm (MWDMX).
• Účinnost: 90 lm/W (jednobarevná) / 51 lm/W (MWDMX).
• Životnost: 60 000 h při světelném výkonu 80%.
• El. krytí: IP-68.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 I1255 1  4,4 —

TECHNICKÉ ÚDAJE

LED
Mini Mini+

bílá RGB MDMX MWDMX bílá RGB MDMX MWDMX

Příkon 4W (6VA) 4W (7VA) 4W (4VA) 5W (5VA) 6W (9VA) 6W (9VA) 6W (6VA) 8W (8VA)

Napětí 12 V AC 12 V AC 24 V AC 24 V AC 12 V AC 12 V AC 24 V AC 24 V AC

Světelný tok 315 lm 186 lm 186 lm 300 lm 550 lm 250 lm 250 lm 430 lm

Účinnost 78.7 lm/W 46.5 lm/W 46.5 lm/W 60 lm/W 91.66 lm/W 55 lm/W 55 lm/W 53.75 lm/W

Životnost 60 000 h při světelném výkonu 80%

El. krytí IP-68

536

Fontány a příslušenství Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


